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Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΕΡΓΟ: ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΦΘΟΡΩΝ 

Αριθμ. Μελέτης: 07/2024 ΟΔΟΣΤΡΩΜΑΤΩΝ (ΕΤΟΥΣ 2024)

Μερική Ολική

1 Β-1 Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,0 m ΟΔΟ-2151 m
3 5,00 20,00 100,00

2 Β-29.3.2

Kατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20                                                     

Κατασκευή τοίχων, πεζοδρομίων γεφυρών, επένδυσης 

πασσαλοστοιχιών κ.λ.π. από σκυρόδεμα C16/20

ΟΔΟ-2532 m
3 104,00 10,00 1.040,00

3 12.01.01.07
Τσιμεντοσωλήνες αποχέτευσης κλάσεως αντοχής 120 κατά ΕΛΟΤ 

ΕΝ 1916       Ονομαστικής διαμέτρου D1000 mm       
ΥΔΡ 6551.7 m 144,00 6,00 864,00

4 Γ-2.2 Βάση πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο-155) ΟΔΟ-3211.Β m
2 1,77 10,00 17,70

5
 Δ-6.2 

σχετικό
Κατασκευή ασφαλτικής επισκευαστικής στρώσης (ΛΑΚΚΟΥΒΕΣ) ΟΔΟ 4421.Β ton 150,00 272,00 40.800,00

42.821,70 42.821,70

7.707,91

50.529,61

7.579,44

58.109,05

1.890,95

60.000,00

14.400,00

74.400,00

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

ΟΜΑΔΑ Α: ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ - ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ - ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ

α/α α/α Τιμολ. Είδος Εργασίας
Άρθρο 

Αναθεώρησης
Μ.Μ.

Τιμή 

Μονάδος

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ

ΓΕ & ΟΕ 18%

ΣΥΝΟΛΟ 1

Ποσότητα
Δαπάνη

ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ 15%

ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ 

ΣΥΝΟΛΟ 2

ΣΥΝΟΛΟ 3

Φ.Π.Α. 24 %

ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ

ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ

Η ΣΥΝΤΑΚΤΡΙΑ

ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Τ.Ε.

ΓΡΕΒΕΝΑ 16/04/2024

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ 

Ο ΑΝΑΠΛ. ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Τ.Υ.

ΚΟΠΑΝΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ
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